[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2025 № 2661
Об увеличении должностных окладов работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), обеспечиваемых за счет средств бюджета муниципального образования              город Рубцовск Алтайского края

На основании постановления Правительства Алтайского края от 27.09.2025 № 375 «Об индексации с 1 октября 2025 года оплаты труда работников краевых государственных учреждений», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главным распорядителям средств бюджета муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края (далее – бюджет города Рубцовска) – руководителям муниципальных учреждений города Рубцовска Алтайского края – получателям средств бюджета города Рубцовска принять меры к увеличению с 1 октября 2025 года на 7,6 процента должностных окладов работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), обеспечиваемых за счет средств бюджета города Рубцовска.

2. Осуществлять финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета города Рубцовска на соответствующий финансовый год и на плановый период.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие с 01.10.2025.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Глава города Рубцовска

                                               Д.З. Фельдман